Бланк заявления

В МКУ «Бюро ритуальных услуг»
от _________________________________,
(Ф.И.О. заявителя/наименование организации)
Адрес проживания/места нахождения:
___________________________________
Телефон ___________________________
Адрес эл/почты _____________________

Заявление
об организации ритуальных услуг

Прошу выдать разрешение на организацию ритуальных услуг _____________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество умершего)
Дата смерти _________________, на кладбище ___________________________________________
(наименование кладбища)
___________________________________________________________________________________
(дата, Ф.И.О., подпись)

Приложение: указываются документы, которые заявитель представляет в соответствии с пунктом 2.6 административного регламента.
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки;

	направить по почте.

[bookmark: _GoBack]